PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITIN"
Governo Inovadot e Nu

Ofício n 2  993/2017

Ibitinga, 07 de Junho de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

III 	 I IIIIIiIIII
Protocolo Geral 0002681/2017
Data: 07/06/2017 Horário: 14:50

LediSiatIVO - MTR 49412017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Antônio Esmael Alves de Mira

de informação sobre o terreno constante na Lei Municipal n2 1.580/1987.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal

sob n 9  1987/2017 (Requerimento n 2  359/2017) requerendo informações sobre o terreno

constante na Lei Municipal n 9  1.580 de 17 de dezembro de 1987.

Informo que a pretensão apontada já está sob análise dos setores competentes, em

especial, a Secretaria de Assuntos Jurídicos e que em breve será agendada reunião com a

diretoria da Associação dos Contabilistas para tratar da questão.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1